
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2  i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 17 ust. 1 pkt 1 i § 81 Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego uchwałą 
nr IV/22/2003 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ząbkowice 
Śląskie (Dz. U. z 2019 r., poz. 2049), Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Irena Szewczyk  - Przewodnicząca   

2. Piotr Warzocha  - Zastępca   

3. Ewa Dominik  - Sekretarz   

4. Arkadiusz Wilczewski 

5. Dariusz Gancarz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE5311D-BEEB-4522-8643-9FC4F5B1F602. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 17 i § 81 Statutu 
Gminy Ząbkowic Śląskich do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie stałej Komisji 
Rewizyjnej, składającej się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza oraz pozostałych 
członków w liczbie do 4. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji oraz Sekretarza wybiera Komisja Rewizyjna spośród swoich członków bezpośrednio po jej 
wyborze. 
 
 Komisja Rewizyjna kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych  
i jednostek pomocniczych gminy, opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady 
gminy w sprawie udzielenie lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi oraz wykonuje zadania zlecone 
przez radę w zakresie kontroli. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE5311D-BEEB-4522-8643-9FC4F5B1F602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


